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Produktdatablad

1302285 Skinnebrakett med 1 stk. U-bolt inkludert S-UNO  S-UNO D-87-A

Art.nr. Navn
D-87-A HDG
Beskrivelse:

Type

Mer informasjon: Skinnebrakett med 1 stk.

U-bolt inkludert.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

A Hullsterrelse (mm)

T Materialtykkelse (mm)
X (mm)

Y (mm)

Z (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

0.6
10

73.5
28
80

et shse 0L
85

7070693022859
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